

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21069753_din_14,12,2022_____
	Obiectul de achiziției: Produse alimentare_____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/servicii						
	LOTUL 2 Cereale						
6	Paste fainoase cu faina integrala	kg	50	15,00	18,00	750,00	900,00
6	Taitei	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00
6	Făină de grâu integral cu fier si acid	kg	350	11,00	11,88	3850,00	4158,00
6	Crupe de porumb	kg	50	13,00	15,60	650,00	780,00
6	Crupe de ovăz, Calitate superioară	kg	40	18,00	21,60	720,00	864,00
6	Cus cus	kg	40	36,00	43,20	1440,00	1728,00
6	Crupe de griș	kg	50	12,00	14,40	600,00	720,00
6	Crupa de mei	kg	40	16,00	19,20	640,00	768,00
6	Orez slefuit, intreg	kg	50	24,00	28,80	1200,00	1440,00
6	Hrișcă	kg	50	41,00	49,20	2050,00	2460,00
6	Mazăre uscată, întregă șlefuită	kg	20	12,00	12,96	240,00	259,20
6	Zahăr tos	kg	180	23,75	25,65	4275,00	4617,00
6	Sare iodată	kg	25	7,50	9,00	187,50	225,00
6	Arpacas	kg	15	10,75	12,90	161,25	193,50
	Total					17813,75	20372,70
	Lot 3 Carne						
6	Fileu de găină	kg	600	85,00	102,00	51000,00	61200,00
6	Carne de vitel	kg	70	190,00	228,00	13300,00	15960,00
6	PEȘTE hec fara is refrigerat	kg	600	58,00	69,60	34800,00	41760,00
	Total					99100,00	118920,00
	LOTUL 5 DIVERSE PRODUSE						
6	Ulei de floarea soarelui	litri	200	32,50	39,00	6500,00	7800,00
6	Suc de fructe limpezit	litri	1500	15,00	18,00	22500,00	27000,00
6	Rosii in suc proprii	Borc	900	16,00	19,20	14400,00	17280,00
6	Magiun de fructe	Borc	200	19,00	22,80	3800,00	4560,00
6	Fasole conservată	borc	120	16,00	19,20	1920,00	2304,00
6	Drojdie uscata 1/80g	pac	70	10,00	12,00	700,00	840,00
6	Ceai negru	pac	120	24,00	28,80	2880,00	3456,00
6	Cacao, pudră 1/200g	Pac	70	28,00	33,60	1960,00	2352,00
6	Mărar uscat	Pac	130	3,50	4,20	455,00	546,00
6	Patrunjel uscat	Pac	130	3,50	4,20	455,00	546,00

6	Stafide	kg	30	75,00	90,00	2250,00	2700,00
6	Semințe de susan	kg	25	65,00	78,00	1625,00	1950,00
6	Semințe de floarea soarelui,decojite	kg	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00
6	Biscuiți Maria	kg	60	46,00	55,20	2760,00	3312,00
6	Covrigi cu vanilie fără grăsimi	kg	60	26,00	31,20	1560,00	1872,00
	Total					65115,00	78138,00
	Lot6 Oua de gaina						
6	Oua de gaină	buc	5000	3,50	4,20	17500,00	21000,00
	Total					17500,00	21000,00
	Lotul 7 Produse agricole, legume, fructe si altele						
6	cartofi	kg	800	6,70	7,24	5360,00	5788,80
6	Morcov	kg	700	12,00	12,96	8400,00	9072,00
6	Ceapa	kg	450	12,00	12,96	5400,00	5832,00
6	Varza	kg	900	10,00	10,80	9000,00	9720,00
6	Sfecla	kg	500	8,00	8,64	4000,00	4320,00
6	Mere	kg	900	7,50	8,10	6750,00	7290,00
6	Banana	kg	300	33,00	39,60	9900,00	11880,00
6	Lamie	kg	70	37,00	44,40	2590,00	3108,00
6	Radacina de telina	kg	100	65,00	70,20	6500,00	7020,00
6	Varza pekineza	kg	130	39,00	42,12	5070,00	5475,60
6	conopida	kg	90	40,00	43,20	3600,00	3888,00
6	Ardei grasi	kg	150	52,00	56,16	7800,00	8424,00
6	Bostanei	kg	100	45,00	48,60	4500,00	4860,00
	Total					78870,00	86678,40
	TOTAL pe loturile 2,3,5,6,7					278398,75	325109,10

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Nitpan Angela____ În calitate de: Administrator_____

Ofertantul: IM Alimprodan_____ Adresa: RM or.Anenii Noi str. Suvorov 6__

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ”09_ 2021

[illegible]

Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		
Saptaminal		